



JB Jepsen Ejendomme ApS

Strandparken 33, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41461705

Årsrapport 24.06.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Jacob Brinch Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB Jepsen Ejendomme ApS

Strandparken 33, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41461705

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 24.06.2020 - 30.04.2021

Direktion

Jacob Brinch Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 41.425 kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.838)
Andre finansielle omkostninger		(28.587)
Resultat før skat		(48.425)
Skat af årets resultat	1	7.000
Årets resultat		(41.425)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(41.425)
Resultatdisponering		(41.425)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		3.100.000
Materielle aktiver	2	3.100.000
Anlægsaktiver		3.100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.170
Udskudt skat		7.000
Andre tilgodehavender		46.080
Tilgodehavender		59.250
Likvide beholdninger		52.003
Omsætningsaktiver		111.253
Aktiver		3.211.253

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		(41.425)
Egenkapital		38.575
Gæld til realkreditinstitutter		1.934.844
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.934.844
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	71.334
Deposita		35.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til associerede virksomheder		900.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.834
Gældsforpligtelser		3.172.678
Passiver		3.211.253
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(41.425)	(41.425)
Egenkapital ultimo	80.000	(41.425)	38.575

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.000)
	(7.000)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	3.100.000
Kostpris ultimo	3.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.100.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	71.334	1.934.844
	71.334	1.934.844

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.100 t.kr. pr. 30.04.2021.
